
:cili muum
"non“ na...“

Prováděcí smlouva č. 2018_074

F Rámcové smlouvě 11g pořizování licencí !l produktům Microsoft [(5

dne 1. 12. 2014

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Název: Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje SE sídlem v Plzm

se sídlem: Skrétova 15, Plzeň 30100

IČO: 71009299

DIČ: CZ71009299

za něhožjedná: Mudr. Přemysl Tomašuk

e-mail: premysl.tomasuk@khsp|zen.cz

(dále jen jako „Objednatel“)

mi straně jedné

E

DNS as.

se sídlem Na Strži 65/1702, 140 OD Praha 4

IČO: 25 146441

DIČ: CZZS 146441

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 15101

Za něhož jedná: RNDr. Richard Havlík, na základě plné moci

e-mail: RHavlik@BZConsu|t4cz

bankovni spojení: Unícredil Bank, Č. účiu:

(dále jednotlivě jako „Dodavate|”)

m straně druhé

(Objednatel Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana” společně jako „Smluvní strany")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové smlouvě na

licencí k Microsoft '4;' dne 1. 12. 2014pořizování produktům (dále jen „Rámcová smlouva")

dle zákona č. O ve znění137/2006 Sb., veřejných zakázkách, pozdějších předpisů (dále jen

„ZVZ”) k." V souladu USÍ. š 1746 odstł 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění



o u en

(cn av.. a" ati!

„una-u 01-5410.on
c

pozdějších předpisů, k veřejné zakázce pod názvem „Pořizování licencí k produktům

Microsoft", uveřejněné v Informačním systému veřejných zakázek pod evid. Č. 483369.

Preambule

A. Dne 1. 12, 2014 uzavřela Česká republika Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou

936/3, 170 34 Praha 7. IČ: 00007064 (dále jen „Centrální zadavatel”] s Dodavatelem

Rámcovou smlouvu, na základě které se Dodavatel zavázal dodávat Centrálnímu

zadavateli a Pověřujícím zadavatel ům plnění vymezené v Rámcové smlouvě.

B. Podpisem Rámcové smlouvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvedena' plnění též

uvedenému na titulní stra n ě této Prováděcí a to ZaObjednateli smlouvy, podmínek

stanovených v této Prováděcí smlouvě a V Rámcové smlouvě.

C. S ohledem na skutečnost, Že nabídka Dodavatele byla v rámci minitendru vedeného dle

Článku l| Rámcové smlouvy vyhodnocena jako nejvýhodnější ZE účelem sjednání dohody

O rozsahu kon krétní dodávky požadované Objednatelem od Dodavatele, uzavírají Smluvní

strany, v souladu s Rámcovou smlouvou, tuto Prováděcí smlouvu.

D. Smluvní strany se dohodly, Že PDlmv uvedené v této Prováděcí smlouvě velkými písmeny

mají stej ný význam jako tytéž pojmy uvedené v Rámcové smlouvě, není-li dále v této

Prováděcí smlouvě stanoveno jinak. Smluvní
strany

se dále dohodly, že otázky

neupravené v této Prováděcí smlouvě se řídí Rámcovnu smlouvou,

Před mět Prováděcí smlouvy

1. Dodavatel se touto Prováděcí smlouvou, v souladu s Rámcovou smlouvou zavazuje, dodat

Objednateh plnění specifikované v Příloze Č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli Cenu poskytnutého plnění, to v rozsahu

a dále v této Prováděcí v Příloze Č. 1,způsobem stanoveným smlouvě, zejména potom její

3„ Smluvní strany se zavazuji poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému

splněníjejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.



, u

,en

chata/.wrc „Manu

.ma

ml

Kupní cena

14 Smluvní strany SE dohodly, že Cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí

smlouvy činí 744,40 EUR (slovy: osm tisíc sedm set čtyři cet čtyři eur čtyřicet centů) bez

DPH, tj. 10 580,72 EUR (slovy: deset tisíc pět set osmdesát eur sedmdesát dva centů)

včetně DPH.

2, Podrobné celkove' dle o dstavce tohoto Článku Prováděcívymezení kupní ceny předchozího

smlouvy je uvedeno v Příloze č, 1 této Prováděcí smlouvy.

3. Ostatní podmínky vztahující se k přepočtu ceny na koruny České, k platbě ceny Za plnění

poskytnuté Dodavatelem dle této Prováděcísmlouvy, jakoži lhůta
splatnosti, jsou uvedeny

v Ra mcové smlouvě,

Doba b.: místo dodání zboží

1. Smluvní strany SS dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí

smlouvy objednateli nejpozději do 30 dnů od podpku této Prováděcí smlouvy

2. Místem dodání plnění Dodavatele dle této Prováděcí smlouvy je sídlo objednatele

uvedene na titulní straně této Prováděcí smlouvy.

IV.

Ostatní ujednání

1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují 11:' Rámcovou smlouvu k.. Rámcovou

smlouvou SE řídí, q: práva, povi n nosti či skutečnosti neupraveně V této Prováděcí smlouvě

SE řídí ustanoveními Rá mcové smlouvy,

2. V případě,
že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od

ustanovení obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání obsažené v této Prováděcí

smlouvě přednost před ustanovením obsaženým V Rámcové smlouvě, ovšem pouze

ohledně plnění sjednaného V této Prováděcí smlouvě. V otázkách tDUÍO Prováděcí

smlouvou neupravených Se pouäñ ustanovení Rámcové smlouvy.

3. Jestliže se ukáže jakékoliv ustanovení této Prováděcí smlouvy jako neplatné,

nevymahatelné nebo neúčinné, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost nebo

neúčinnost ostatních ustanovení této Prováděcí smlouvy. Smluvní strany 4a' Zavazujl

nahradit do 30 pracovn ich dnů od doručení Výzvy jedné Smluvní strany druhé Smluvní

straně neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení ustanovením platným,



mnm,“ “mms“

účinným a vymahatelným SE stejným nebo obdobným obchodním p; právním smyslem,

případně uzavřít smlouvu novou.

4. Tato Prováděcí smlouva účinnosti dnem obou Smluvních stran,nabývá platnosti podpisu

S. Nedünou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Podrobné vymezení plnění Dodavatele a vymezení kupní cenyi

6. Tato Prováděcí smlouva je vyhotoven a v pěti (5) stejnopisech, Z nichž každý bude

považován za prvopis. Každá Smluvní strana obdrží po dvou (Z) stejnopisech této Prováděcí

smlouvy. Centrální zadavatel obdržíjeden (l) stejnopis této Prováděcí smlouvy.

7. Na důkaz toho, že Smluvní strany obsahem této Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí

ei zavazují se kjejímu plnění, při pojují své podpisy a prohlašují, Že tato Prováděcí smlouva

byla uzavřena podle jejich svobodné vážné vůle prosté tísně.

Objednatel Dodavatel

P/un'
ZL)

Z ls -Dll~
V dne, %ZM V Praze dne

ředitel

na základě plné moci



i'llthl m

DNS 3.8.

se sídlem Praha 4, Nusle, Na Strži 65/1702, PSČ 140 00

IČ: 251 46 441

zapsána v obchode rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vloäca lSl 01

Mirkem Krenem a členem Janem Bendlemjcdnnjici předsedou představenstva jdadstavenstva

uděluje tímto

id
líl m jm 0 :i

RNDr. Richarda Havlíkovi,

S

k následujídm úkonům a jednáním Za společnostm as., ato:

k zastupování Ejednání ZB. společnost vůči všem třetím stranám, včetně orgánů státní správy

a soudů. V rámci této plné moci je zmocněnec oprávněn činit rłä společnostjakékoliv právní

úkony ::i to jakoukoliv formou, včetně podepisování zo společnost m to dokumentů či

písemností jakéhokoliv typu, zejména pak presne smluv, oznámení, prohlášení,

žádostí či jinýchpísemných právních úkonů. V rámci vznikusmluvních závazků jetato plná

moc IUIIIIŮÁŮÍ IB] V rozsahu a závazků do maximální Kčplnění hodnoty 10000000,. (slovy

desetmiliónů korun českých).

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 3'0.9. 2018. Zmocněneç není oprávněn zmocnit

k jednání nebo zastupování další osobu.

Dne :7 6, (o. 2018

then

eu představenstva předseda představenstva

mtovmnommammçr m

Podle ověřovací lm hy posty : Praha 4M

1701170. evéřdvíclkhlkýllľsdu městského odvoauMmlñuškěÍ-lory a'Hulváky not. a iexuízmsasli ,*ą - . '
ř. č, inne

por. c, teguizmnwi . . „ vlmnommšwdlwnl*WW vlastnoručně podepsal.;
Hirak Kran

/
„mmmmmmww-m .WWW lłrlłh

a ě-

QE]D]JQ§29› ' ' , , amamaum-mwwwüuwtw'hmw-
Občanský pru

Praha 4M dne 26.06.2018

V Ostravě dna 20.05.2015 mlzarová Nikola razítka

x“. ké „Z 1/325

a mm' "hmm“ h?

. "2;
:9

aE" 'u
:v a 73777

smí
a. š, ”02



. n . n

o" .... u. ..., Hmmuswo vmm

...u-u. ...ng-u cm: "mnm

Příloha č. i]

Podrobné vymezení p|něnl Dodavatele wmelenl kupní ceny

»unmum www E

Okasdmlúsłűl. M W !MM :sm mi

um.;

5/5


